АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2025 г.   с.Мичуринское      №98

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка» на территории Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым№ 184 от 15.11.2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 30 ноября 2024 г. № 447-ФЗ «О внесении изменения в

статью 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Мичуринского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым, рассмотрев экспертное

заключение Министерства юстиции Республики Крым от 19.06.2025№22633/05/03-

02, Администрация Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» на

территории Мичуринского сельского поселения Белогорского района Республики

Крым№ 184 от 15.11.2024 года (далее – Административный регламент), следующие

изменения:

1.1. Подраздел 6 раздела II Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«6. Описание результата предоставления муниципальной услуги

6.1. Результатами предоставления муниципальной услуги являются:

6.1.1. решение о предварительном согласовании предоставления земельного

участка по форме согласно Приложению № 1 к настоящему административному

регламенту;

6.1.2. решение об отказе в предоставлении услуги по форме согласно

Приложению № 2 к настоящему административному регламенту.

6.2. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления

земельного участка составляет один год. В случае, предусмотренном пунктом 10

статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, срок действия такого

решения составляет два года.».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале

правительства Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные

образования, подраздел – Белогорский район, подраздел Мичуринское сельское

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на

информационном стенде администрации Мичуринского сельского поселения,

расположенного по адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Мичуринское,

ул. Центральная, д. 40.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –

Глава администрации

Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым    О.В. Сотникова

http://rk.gov.ru/